Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТЫ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ПОКРОВ и ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 сентября 2008 года                      гор. Покров                                       №  368/43- 116/11
О создании условий для стабильного функционирования  родильного  отделения муниципального медицинского учреждения «Покровская городская больница»
Заслушав и обсудив доклады Главы города Покров В.М.Рогова, главы Петушинского района А.Д.Середы «О создании условий для стабильного функционирования родильного отделения муниципального медицинского учреждения «Покровская городская больница», Советы народных депутатов города Покров и Петушинского района
р е ш и л и:

            1. Принять к сведению заверения Главы города Покров В.М. Рогова и главы Петушинского района А.Д. Середы о том, что  ремонт  кровли родильного отделения ММУ «Покровская городская больница» будет выполнен до 10 октября 2008 года.
2. Предложить главам города Покров В.М.Рогову и Петушинского района А.Д.Середе разработать и представить в ноябре 2008 года на рассмотрение Советов предложения по созданию условий для стабильного функционирования родильного отделения муниципального медицинского учреждения «Покровская городская больница».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета народных депутатов            Председатель Совета народных депутатов
города Покров                                                           Петушинского района
                А.В.Мягков                                                                  А.В.Котов